міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома.
Тараптар  осы  шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық  немесе  жартылай  орындамаған
жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 2 223 570.00 (екі миллион екі жүз жиырма үш мың бес жүз
жетпіс тенге нөл тиын) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетумен байланысты барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы).

2.2  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт  «Бағдарламаның  коды  мен  атауы»
бюджеттік  бағдарламасы,  «Кіші  бағдарламаның  коды  мен  атауы»  кіші  бағдарламасы,